
Wyniki konkurencji

    PZLA Mistrzostwa Polski U16      
Mały Memoriał Janusza Kusocińskiego

SŁUBICE, 23-24 września 2023

100 m K U16 SGF: STANOWIŃSKI Przemysław

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 21-09-25Rekord Polski(U16) 11.97( 1.3)
TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Łódź 23-05-27Rekord Polski(U16) 11.96*( 1.3)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/5 Wiatr:+0.8 m/s Start: 23-09-23   12:14:26

1 656 Julia GRABOWSKA 08-10-09 12.416 Q    MMKS Gdańsk(PM)

2 686 Zofia KOZYRA 09-05-01 12.672 qB    KS AZS AWF Katowice(SL)

3 379 Hanna WROTEK 08-01-12 12.705 qB PB   OKS Skra Warszawa(MZ)

4 902 Natalia TOMCZYK 08-04-22 12.797     LKS Korab Olecko(WN)

5 896 Patrycja MALESZKA 08-09-29 12.904     GUKS Asy Dywity(WN)

6 900 Aleksandra WOJEŃSKA 08-05-14 12.991     KS AZS UWM Olsztyn(WN)

7 776 Aleksandra GOŁĄBEK 09-01-11 13.088  PB   KKL Kielce(SK)

8 639 Aleksandra KOPYŁEK 08-04-17 13.203     MKS GALA Gdańsk(PM)

Bieg 2/5 Wiatr:+0.7 m/s Start: 23-09-23   12:19:10

1 646 Julia ŻYLLA 08-03-05 12.477 Q    MKS GALA Gdańsk(PM)

2 736 Zuzanna MOLENDA 08-04-23 12.562 q    MKS-SMS Victoria Racibórz(SL)

3 486 Julia GRĘDA 09-02-21 12.825  SB   LKS Victoria Olesno(OP)

4 238 Maja KACZMAREK 09-12-04 12.843     LKS MOSiR Sieradz(LD)

5 605 Lena SOSLER 09-04-24 12.946     AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

6 523 Milena BASIŃSKA 09-05-25 12.994     KKL Stal Stalowa Wola(PK)

7 914 Natalia ZIĘBA 08-01-26 13.108     Orka Iława Athletics(WN)

8 966 Zofia NAZARKO 09-03-30 13.141     MKS Kusy Szczecin(ZP)

Bieg 3/5 Wiatr:-0.1 m/s Start: 23-09-23   12:23:50

1 688 Wiktoria BISKUP 08-10-22 12.385 Q SB   KS Sprint Bielsko-Biała(SL)

2 113 Marta CIUPAK 08-03-07 12.447 q    LKS Vectra Włocławek(KP)

3 158 Lena MARCYNIUK 08-12-14 12.708 qB PB   MKL Chełm(LU)

4 246 Iga NIEZGODA 09-09-09 12.773 qB    LUKS Boguszyce(LD)

5 186 Hanna SZLACHTA 08-09-08 12.814  PB   AZS-AWF Gorzów(LB)

6 482 Natalia NOWAK 09-12-29 12.816  =PB   WKS Wawel Kraków(MA)

7 527 Natalia KRUPA 09-03-08 12.932     KKL Stal Stalowa Wola(PK)

8 451 Julia KLĘK 08-09-03 13.201     SAS AZS AWF Kraków(MA)

Bieg 4/5 Wiatr:+0.0 m/s Start: 23-09-23   12:29:30

1 240 Hanna PIĄTKOWSKA 08-02-07 12.366 Q    LKS MOSiR Sieradz(LD)

2 85 Leonia TOPCZEWSKA 08-04-05 12.623 q =PB   BKS Bydgoszcz(KP)

3 571 Nikola ROMANIUK 08-03-01 12.672 qB    KS Podlasie Białystok(PD)

4 714 Violetta ŁASZEWICZ 09-05-11 12.968     MKS-MOS Katowice(SL)

5 35 Maria KADYŁO 09-10-28 13.004     MKS MOS Wrocław(DS)

6 854 Marianna KOWALCZYK 08-10-17 13.027     UKS 12 Kalisz(WP)

7 99 Antonina ZALESIAK 08-11-04 13.085     CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

8 929 Karina KWAK 08-05-18 13.101  SB   KL Iskra Białogard(ZP)

Bieg 5/5 Wiatr:+0.1 m/s Start: 23-09-23   12:35:33

1 316 Zofia TOMCZYK 08-06-17 12.322 Q    UMLKS Pegaz Opoczno(LD)

2 869 Aleksandra PRZYBYLSKA 08-09-23 12.664 qB    UKS Dąb Suchy Las(WP)

3 908 Kinga BARICA 08-08-09 12.675 qB    Orka Iława Athletics(WN)

4 920 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 12.746 qB PB   AL Międzyzdroje(ZP)

5 232 Alicja MORAWIEC 09-05-06 12.837     BKL Bełchatów(LD)

6 765 Julia DUNIKOWSKA 08-11-27 13.098     UKS Czwórka Żory(SL)
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7 121 Weronika LADA 09-02-24 13.243     MKL Toruń(KP)

8 289 Aleksandra WRÓBLEWSKA 09-01-31 13.581     MUKS Park Zduńska Wola(LD)

Kwalifikacje: 1 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 11 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Zofia TOMCZYK 08-06-17 UMLKS Pegaz Opoczno 12.321 Q    

2 Bieg 4 Hanna PIĄTKOWSKA 08-02-07 LKS MOSiR Sieradz 12.361 Q    

3 Bieg 3 Wiktoria BISKUP 08-10-22 KS Sprint Bielsko-Biała 12.381 Q SB   

4 Bieg 1 Julia GRABOWSKA 08-10-09 MMKS Gdańsk 12.411 Q    

5 Bieg 3 Marta CIUPAK 08-03-07 LKS Vectra Włocławek 12.442 q    

6 Bieg 2 Julia ŻYLLA 08-03-05 MKS GALA Gdańsk 12.471 Q    

7 Bieg 2 Zuzanna MOLENDA 08-04-23 MKS-SMS Victoria Racibórz 12.562 q    

8 Bieg 4 Leonia TOPCZEWSKA 08-04-05 BKS Bydgoszcz 12.622 q =PB   

9 Bieg 5 Aleksandra PRZYBYLSKA 08-09-23 UKS Dąb Suchy Las 12.662 qB    

10 Bieg 5 Kinga BARICA 08-08-09 Orka Iława Athletics 12.673 qB    

11 Bieg 4 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 12.67(667)3 qB    

12 Bieg 1 Zofia KOZYRA 09-05-01 KS AZS AWF Katowice 12.67(670)2 qB    

13 Bieg 1 Hanna WROTEK 08-01-12 OKS Skra Warszawa 12.70(693)3 qB PB   

14 Bieg 3 Lena MARCYNIUK 08-12-14 MKL Chełm 12.70(696)3 qB PB   

15 Bieg 5 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje 12.744 qB PB   

16 Bieg 3 Iga NIEZGODA 09-09-09 LUKS Boguszyce 12.774 qB    

17 Bieg 1 Natalia TOMCZYK 08-04-22 LKS Korab Olecko 12.794     

18 Bieg 3 Hanna SZLACHTA 08-09-08 AZS-AWF Gorzów 12.81(806)5  PB   

19 Bieg 3 Natalia NOWAK 09-12-29 WKS Wawel Kraków 12.81(810)6  =PB   

20 Bieg 2 Julia GRĘDA 09-02-21 LKS Victoria Olesno 12.823  SB   

21 Bieg 5 Alicja MORAWIEC 09-05-06 BKL Bełchatów 12.835     

22 Bieg 2 Maja KACZMAREK 09-12-04 LKS MOSiR Sieradz 12.844     

23 Bieg 1 Patrycja MALESZKA 08-09-29 GUKS Asy Dywity 12.905     

24 Bieg 3 Natalia KRUPA 09-03-08 KKL Stal Stalowa Wola 12.937     

25 Bieg 2 Lena SOSLER 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk 12.945     

26 Bieg 4 Violetta ŁASZEWICZ 09-05-11 MKS-MOS Katowice 12.964     

27 Bieg 1 Aleksandra WOJEŃSKA 08-05-14 KS AZS UWM Olsztyn 12.99(982)6     

28 Bieg 2 Milena BASIŃSKA 09-05-25 KKL Stal Stalowa Wola 12.99(986)6     

29 Bieg 4 Maria KADYŁO 09-10-28 MKS MOS Wrocław 13.005     

30 Bieg 4 Marianna KOWALCZYK 08-10-17 UKS 12 Kalisz 13.026     

31 Bieg 1 Aleksandra GOŁĄBEK 09-01-11 KKL Kielce 13.08(074)7  PB   

32 Bieg 4 Antonina ZALESIAK 08-11-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 13.08(080)7     

33 Bieg 5 Julia DUNIKOWSKA 08-11-27 UKS Czwórka Żory 13.096     

34 Bieg 2 Natalia ZIĘBA 08-01-26 Orka Iława Athletics 13.10(098)7     

34 Bieg 4 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 13.10(098)8  SB   

36 Bieg 2 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin 13.148     

37 Bieg 3 Julia KLĘK 08-09-03 SAS AZS AWF Kraków 13.20(194)8     

38 Bieg 1 Aleksandra KOPYŁEK 08-04-17 MKS GALA Gdańsk 13.20(198)8     

39 Bieg 5 Weronika LADA 09-02-24 MKL Toruń 13.247     

40 Bieg 5 Aleksandra WRÓBLEWSKA 09-01-31 MUKS Park Zduńska Wola 13.588     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu q -kwalifikacja wynikiem=PB -rekord życiowy

Q -automatyczna kwalifikacja
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